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PRODUCTOMSCHRIJVING 

Een nieuwe mousse variant binnen de bekende Ehrmann Grand Dessert familie; Een luchtige mousse, 
met een subtiele slagroom topping. Verkrijgbaar in twee varianten: vanille & chocolade. De perfecte 
traktatie voor elke dag.  
 
INGREDIËNTEN 

Volle MELK, ROOM 8,5%, suiker, magere cacaopoeder 3,0%, glucose-fructosesiroop, kokosolie, 
gelatine (rund), emulgatoren (E 472b, E 471), gemodificeerd zetmeel, MELKEIWIT, 
verdikkingsmiddelen (carrageen, guarpitmeel), natuurlijk aroma. Opgeklopt met stikstof. 
 
VOEDINGSWAARDEN (Per 100 gram) 

 

Energie kJ / kcal 656 / 157 

Vetten  8,7 g 

- waarvan verzadigd 5,7 g 

Koolhydraten 15,0 g 

- waarvan suiker 14,0 g 

Eiwitten 4,2 g 

Zout 0,15 g 
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ALLERGENEN 

J = aanwezig          N = niet aanwezig          
 

 

 
BEWAREN 

 

Bewaren Gekoeld 
(max.+7 ° C) 

Ten minste houdbaar tot Zie deksel 

T.H.T. (ondergrens) 14 dagen 

 
VERPAKKING 

 

 CE = Beker HE = Tray 

Lengte (cm) 9,5 39,5 

Breedte (cm) 9,5 19,9 

Hoogte (cm) 10,2 10,3 

Nettogewicht (g) 170 1.360 

Brutogewicht (g) 182 1.524 

EAN code 4002971200607 4002971200720 

 
PALLET 

 

Aantal bekers per tray 8 

Aantal bekers per pallet 1.344 

Aantal tray’s per laag 12 

Aantal tray’s per pallet 168 

Aantal lagen per pallet 14 

Soort pallet EURO (80 x 120 cm) 

Brutogewicht pallet (kg) (incl. pallet) 278 

 

Melk / melkproduct incl. 
lactose 

J 

Gluten  N 

Schaaldieren N 

Ei  N 

Vis N 

Pinda’s  N 

Soja N 

Noten N 

Selderij N 

Mosterd N 

Sesam  N 

Zwaveldioxide / Sulfiet 
(>10 mg/kg of 10 ml/l SO2) 

N 

Lupine N 

Weekdieren N 


